

Klippans Omsorg & Service AB

559255-9263

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Surirat Phaenthaisong, Verkställande direktör
2026-05-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hemtjänstverksamhet och har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	20 882 067	14 099 645	7 511 134	6 978 834
Resultat efter finansiella poster	387 485	-374 612	184 194	892 058
Soliditet (%)	25	27	54	55

Omsättningen har ökat p.g.a. en stor ökning av antalet kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	856 764	-7 352	874 412
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-7 352	7 352	0
Årets resultat			237 867	237 867
Vid årets utgång	25 000	649 412	237 867	912 279

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	649 412
Årets resultat	237 867
Summa	887 279

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	587 279
Summa	887 279

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 882 067	14 099 645
Övriga rörelseintäkter		0	12 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 882 067	14 111 849
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 958 117	-1 695 876
Personalkostnader	2	-18 513 834	-12 782 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 110	-11 268
Summa rörelsekostnader		-20 496 061	-14 489 480
Rörelseresultat		386 006	-377 631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 479	3 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-271
Summa finansiella poster		1 479	3 019
Resultat efter finansiella poster		387 485	-374 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	367 260
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	367 260
Resultat före skatt		297 485	-7 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 618	0
Årets resultat		237 867	-7 352

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 370	11 267
Summa materiella anläggningstillgångar		51 370	11 267
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	36 000	36 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 000	36 000
Summa anläggningstillgångar		87 370	47 267
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 791	161
Övriga fordringar		26 128	151 999
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 736 880	1 369 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 608	176 900
Summa kortfristiga fordringar		1 872 407	1 698 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 097 190	1 564 154
Summa kassa och bank		2 097 190	1 564 154
Summa omsättningstillgångar		3 969 597	3 262 519
Summa tillgångar		4 056 967	3 309 786

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		649 412	856 764
Årets resultat		237 867	-7 352
Summa fritt eget kapital		887 279	849 412
Summa eget kapital		912 279	874 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		127 740	37 740
Summa obeskattade reserver		127 740	37 740
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 776	211 366
Skatteskulder		101 106	0
Övriga skulder		609 701	460 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 231 365	1 725 556
Summa kortfristiga skulder		3 016 948	2 397 634
Summa eget kapital och skulder		4 056 967	3 309 786

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	30,0	25,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	56 339	56 339
Inköp	64 213	0
Utgående anskaffningsvärden	120 552	56 339
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-45 072	-33 804
Årets avskrivningar	-24 110	-11 268
Utgående avskrivningar	-69 182	-45 072
Redovisat värde	51 370	11 267

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Utgående anskaffningsvärden	36 000	36 000
Redovisat värde	36 000	36 000

Underskrifter

Årsredovisning för Klippans Omsorg & Service AB, 559255-9263
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-06

Surirat Phaenthaisong
Surirat Phaenthaisong
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-05-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-20
Crowe Osborne AB

Joakim Lindberg
Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor
